
UCHWAŁA NR 232/XXXVIII/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń napojów alkoholowych  oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  na terenie Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm1)), po zasięgnięciu opinii 
jednostek pomocniczych gminy, Rada  Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się  maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  na terenie 
Gminy Siemyśl:
1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo  - 25 zezwoleń;
2) napojów alkoholowych powyżej 4,5%  do 18 % zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 

25 zezwoleń;
3) napojów alkoholowych powyżej 18%  zawartości alkoholu - 25 zezwoleń.

2. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Siemyśl:
1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 5 zezwoleń;
2) napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 

5 zezwoleń;
3) napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu - 5 zezwoleń.

3. Ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży  na terenie Gminy Siemyśl:
1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 20 zezwoleń;
2) napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (wyjątkiem piwa) - 

20 zezwoleń;
3) napojów alkoholowych  powyżej 18% zawartości alkoholu - 20 zezwoleń.

§ 2. Ustala się, że na terenie Gminy Siemyśl miejsca sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych  nie powinny być usytuowane bliżej niż 50 m od:
1) szkół i placówek oświatowych - wychowawczych;
2) obiektów kultu religijnego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 30/V/03 Rady Gminy Siemyśl z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu     
( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży  
oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Siemyśl miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 30, poz. 435). 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz 2018 r. 
poz. 310 i 650)

Id: EEA03ADB-4E84-4BAA-AF1B-8A251983BE98. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: EEA03ADB-4E84-4BAA-AF1B-8A251983BE98. Podpisany Strona 2




